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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer for
varmebehandling af kebab, burgerbøffer og grill kylling. Vejledt
konkret om brug af indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, dejmaskine, stegesektion, køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligholdelse af
vægge. Følgende er konstateret: I rum hvor der produceres dej
fremstår væggene flere steder med større skruehuller efter
nedtaget inventar. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde
en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en dækkende risikoanalyse for varemodtagelse,
opbevaring og varmebehandling. Virksomheden kan kun
fremvise et udskrevet eksempel af risikoanalyse fra
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fødevarestyrelsens hjemmeside, heri er der ikke udpeget nogen kritiske kontrolpunkter og beskrivelserne ved de
enkelte punkter er ikke tilpasset virksomhedens aktiviteter, der er f.eks beskrevet lagerrum i kælder og
produktion af frikadeller som virksomheden ikke har. Virksomheden anvender flere produkter hvorpå det
fremgår af produktet at dette skal varmebehandles til minimum 75°C. Virksomheden har fremvist
dokumentation for kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det for jeg lavet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse og
egenkontrolprogram samt fremvist eksempler på begge fra FVST.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


